3

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

И КОНКУРЕНЦИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

16 июля 2019 г.                                                                                             № ____
г. Ульяновск

	О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 20.12.2018 № 06-505

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 20.12.2018 № 06-529 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением высшего образования «Ульяновский институт гражданской авиации имени Главного маршала авиации Б.П.Бугаева», на 2019 год»:

1) в графе 5 строки 1 цифры «1421,56» заменить цифрами «1421,54»;
2) в графе 5 строки 2 цифры «1705,87» заменить цифрами «1705,85».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 20 июля 2019 года.
Министр                                                                                                Р.Т.Давлятшин